Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от   28.11.2018                                                                                                                     №  451

 г. Кореновск

«О награждении медалями муниципального образования
Кореновский район»

На  основании  решения  комиссии  по  награждению  медалями
муниципального  образования  Кореновский  район  Совет  муниципального
образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За проявленную доблесть»:

1. Лукошкина
Сергея
Владимировича

-  спасателя  филиала  «Кореновский  аварийно-
спасательный отряд» государственного казенного
учреждения Краснодарского края «Краснодарская
краевая  аварийно-спасательная  служба  «Кубань-
СПАС».

1.1.  Выплатить  награждаемому  Лукошкину  Сергею  Владимировичу
единовременную премию в сумме 10 (десять)  тысяч рублей за  счет  средств,
предусмотренных  ведомственной  целевой  программой  «Стимулирование
активного участия граждан в социально-экономическом развитии Кореновского
района на 2018-2020 годы».

2. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» III степени:

1. Соколова
Андрея Федоровича

-  инженера  по  охране  труда  филиала
акционерного  общества  «НЭСК-электросети»
«Кореновскэлектросеть».

2.1.Выплатить  награждаемому  Соколову  Андрею  Федоровичу
единовременную  премию  в  сумме  5  (пять)  тысяч  рублей  за  счет  средств,
предусмотренных  ведомственной  целевой  программой  «Стимулирование
активного участия граждан в социально-экономическом развитии Кореновского
района на 2018-2020 годы».

3.Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить
размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета

2

муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, культуры, образования, физической
культуры  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи   Совета  муниципального
образования Кореновский район (Андреев).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                              В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН